bagi siswa untuk mengenal dan mempelajari Alquran dengan baik dan benar atau

sesuai kaidah tajwid. Ustaz Abdul Azees menjelaskan bahwa Metode Qiroati sudah

diterapkan dalam pembelajaran Alquran sejak awal Yayasan Sasana Bamrung

(Solihuddin) didirikan yakni sekitar tahun 2497 BE atau 1953 M. Pada awal

penerapannya metode Qiroati dalam pembelajaran Alquran sudah masuk ke dalam

kurikulum sekolah dan menjadi mata pelajaran wajib akan tetapi saat itu masih

untuk siswa Prathom saja karena sekolah baru membuka tingkatan Mattayom pada

tahun 2547 BE atau 2004 M. Saat ini Ustaz Abdul Azees mengatakan bahwa tugas

saya selaku Kepala bidang Agama di Solihuddin School mencakup apa saja mulai

dari pelaksanaan kurikulum dan setiap program di sekolah yang berhubungan

dengan keagamaan terutama saat Perayaan Hari Besar Islam (PHBI) dan tidak